
入札結果（R4.1.28執行分）について

番号 工事番号等 工事名等 施工場所等 工期
予定価格
(税抜)円

落札価格
(税抜)円

落札者

1 鉾田市立大洋小学校物品等購入事業 鉾田市上沢地内 R4.3.31 8,306,800 7,990,000 茨城ケント販売株式会社

2 鉾田市立大洋小学校電気製品購入事業 鉾田市上沢地内 R4.3.31 1,263,200 1,260,000 千代田電機株式会社

3 鉾田市立大洋小学校機械警備業務委託 鉾田市上沢地内 R9.1.31 51,200 21,000 セコム株式会社

4 消防団管理システム借上 鉾田市鉾田地内 R8.3.31 3,520,000 3,400,000 扶桑電通株式会社 茨城営業所

5 図書館閲覧用椅子購入 鉾田市立図書館 R4.3.31 2,522,880 2,464,000 井野文具店

6
公立保育所備品購入事業（地方創生臨時
交付金事業）

鉾田市立第一保育所・鉾田市立第二保育
所

R4.2.28 3,594,300 3,420,000 井野文具店

7
鉾田クリーンセンター焼却施設運転管理
業務委託

鉾田市串挽地内(鉾田クリーンセンター) R9.3.31 243,680,000 241,000,000 Ｈｉｔｚ環境サービス株式会社

8 3G委託第10号
鉾田市一般廃棄物最終処分場水質検査業
務委託

鉾田市滝浜・青山・阿玉・中居　地内 R4.3.18 1,070,000 599,000
一般財団法人茨城県薬剤師会検査セン
ター


